
Rodinný penzion ve StřÍbrnicích
Gmhjl]vq n nnř4d4ní řknlv v nřírndř
" """" " " ' "" " r" J ' r " "" " " "

Smluvní strany:

Obiednatel:
Základní škola a mateřská škola prostějov
Melantrichova 60, 796 04 prostějov
lČ: 62860500
zastoupená: paikm Mgr. Romanem Pazderou

Poskytovatel stravovacích a ubytovacích služeb:
Ing. Tomáš Truxa
Svatoplukova 950, 784 01 Litovel
lČ:ll706562
DIČ: CZ9111185699
Bankovní spojeni: 123-4803290257/0100
Provoz: Stříbrnice 6, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem

Smluvní stranv uzavíraií
W

Smlouvu o pořádání školy v přírodě včetně podmínek pro pobyt,
všeobecných podmínek pro ubytování a stravování a poskytn utí
souvísejícíeh sluŽeb v Penzionu Štvanice ve Starém Městě poď SněŽníkem.

1. Předmět účel smlouvy
1.| Účelem této snilouvy je zajištění chodu akce pro děti v rámci pořádání

školy v přírodě v provozovně poskytovatele v souladu s platnou
legislativou tak, aby bylo zamezeno rizikům infekčního onemocnění
účastníků pobytu v důsledku služeb poskytovaných poskytovatelem.

1.2 Poskytovatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzionu
yČ Ô.. C: 4- ~ T O O 'J CU-~~A A Q X=~ '1,

kjLEIUII1AMM ¶j] s ĺjľ) ljllllu lyjg3uj pula ý

27. 5.-31. 5. 2024 pro 30 žáků+ 3 dospělé osoby (předběžný počet
osob).

2. Vznik smluvního vztahu
Smluvní vztah mezi objednatelem a poskytovatelem vznikne dnem podpisu
této smlouvy. Následně poskytovatel vystaví objednateli zálohovou fakturu.



Rodinný penzion ve StřÍbrnicich
3. Pgdhúnky pořádání akce

1 .J- 4- t l. l M. . : X . .. . , A , , f : ~'Ĺr4. ^ .. 1.9 : m 1 ' " 1 r , _ A .. ' , ¶ ,. .a u3fly LŮ v ĹĹLCL pl u v cuci'y 1jujckl WLnLLjc iay ijuuů"Lii^j

ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabeu)ečení výchovy a
výuky. Dále prohlašuje, že objekt splňujc nároky na bezpečnost práce a
protipožární ochrany.
4. Stravovací služby
4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat účastníkům pobytu organizovaného
ve výše uvedeném termínu stravovací služby v souladu s požadavky zákona
Č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a ve mění pozdějších předpisů a
nařízení Evý'pského parlamentu a Rady (ES) Č.852/2004 Sb'. o hygieně
Dotravin.
4.2 v rámci stravovacích služeb poskytovatel zajisti účastníkům pobytu:
Stravování formou plné penze (4x denně), tj. snídaně, oběd, večeře,
přídavková večeře+ pitný režim po celý den.
4.3 Sestava jídelníčku bude před akcí konzultována s vedoucím akce.

A A r"7 "1_ r " ' _ 1 _ bd · _ A _ _ e ' . t . . - " .. _ 1 . - .L- . . _ _ Y n _ . . . m m

'1uW LWldjCkll a 3uavU"vcLLLA v ic1li)la µuuyw. Lacma uueuenx l. a

končí snídaní 31. 5. 2024

5. Ubytovací služby, režim úklidu, vnitřní vybaveni a technické zázemí
5.1 Odpovědný zástupce ubytovaných se zavazuje seznámit ubytované
s ustanoveními domovního a ubytovacího řádu, který je pro ubytované
závazný.
5.2 Odpovědný zástupce ubytovaných předá ubytovateli jmenný seznam
ubytováriých, a to nejpozději ý deň nástupu.

6. Úhrada služeb
6.1 Cena za ubytování, stravu a pitný režim-Žáci 670 Kč/osoba/noc (za
předpokladu alespoň 30 osob ubytovaných, v případě nižšího počtu
ubytovaných dojde k navýšení ceny).
7. Způsob úhrady a platcbni podniinky
7.1 Způsob úhrady: bezhotovostní převod nebo platba v hotovosti v den
zahájení pobytu.
7.2 Platební podmínky-úhrada ceny pobytu má tyto formy:
-záloha ve vYši 10000 KČ. která bude současně sloužit iako kauce Dro
případ Škodné události ze strany objednatele, která bude vrácena do
jednoho týdne po skončení pobytu.
-doplatek-v případě bezhotovostní platby, dojde k vystavení faktury po
ukončení pobytu se splatností 14 dnů ode dne vystavení.

8. Práva a povinnosti objednatele

8.1 Objednatel má právo být řádně informován o veškerých podmínkách
týkajících se jeho pobytu, využívat veškerých objednaných a zaplacených



Rodinný penzion ve StřibrnicÍch PENZION
ŠTVANICE

služeb, odstoupit od smlouvy, pokud kvalita a rozsah služeb neodpovídá
F l, rLLLc1vLcLLýlll 1MhíúrL&auj.

8.2 K povinnostem objednatele patří, dodržovat interní předpisy ubytovacího
zařízení a uhradit veškeré škody z jeho strany způsobené v ubytovacím
zařízení.

9. Práva a povinnosti Doskvtovatele služeb
9.1 Poskytovatel si ukládá za povinnost zajistit všechna práva objednatele
uvedená v této smlouvě.
9.2 Právem poskytovatele je v případech, které nemůže ovlivnit - a) změnit
termín pobytu, b) změnit ceny, C) zmčnit rozsah služeb, d) zrušit smlouvu.

1 1 " :1 & V J . _ l \ , . _ 1 1 F PPumA Uuj¢(jllaLel sc zlllcllajlll uvcucllycll v uu(jcc11 a) aL Ú) íllä

právo do 48 hodin od vyrozumění o změnách písemně od smlouvy odstoupit.
10. Stornovací podmínky

Objednatel má právo kdykoliv odstoupit od smluvního vztahu (potvrzené
objednávky pobytu, uzavřené smlouvy), a to výhradně písemnou formou.
Poskytovatel je povinen v termínu do 21 dnů od doručení písemného zrušení
smluvního vztahu - vyúčtovat a vrátit zaplacené zálohy s odečtenými storno
poplatky ý plné výši. Pokud dojde k zrušeni pobytu dva a více měsíců před
iok ^ tnlr a 71Ĺ·b¶ rjnä ¶
J¶W4CŮ jg J V F~' V V A V Y&&A9 V JU"·

V případě, že nastane situace, kdy objednatel zruší pobyt do 60 dnů od jeho
zahájení, tak ubytovateli zůstane záloha v plné výši (100 %).

11. Reklamace pobytu (služeb)

V případě, že služby uvedené ve smlouvě neodpovídají v plném rozsahu
nebo kvalitě, má objednatel právo na reklamaci. Objednatel je povinen,
v při'padě zjištěni závad na zařízení či službách otýektu, uplatnit reklamaci
ihned na místě u noskytovatele tak. aby mohla bYt náprava sjednána přímo
na místě. Pokud se nepodaří sjednat nápravu, sepíše objednatel spolu
s poskytovatelem služeb protokol o reklamaci, který musí podepsat obě
strany. Objednatel má nárok na poskytnutí přiměřené slevy.
12. Závěrečná ustanovení

.1 C" I. ' t -' Y 1 C L.l£.1 mniuuva Llc1Uý"Ýa ÚLlllllU3Ll UllClll 1jUucµ3alll Snljuvlllllll 3Llallallll

12.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno
vyhotoveni smlouvy.


